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Ф.И.О. 

педагога 
Объединение № группы 

Кол-во  

часов в неделю 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Место 

проведения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Капишникова  

Юлия  

Эриковна 

«Танцуем вальс» 

(художественная) 

1/1/10А  «Танцуем вальс» 1 15.20-16.00*      

Кабинет №13, №12 

 актовый зал,  

холл,  

малый  
спортивный зал 

1/1/10Б  «Танцуем вальс» 1 16.10-16.50*      

1/1/10В  «Танцуем вальс» 1 17.00-17.40*      

1/1/10Г  «Танцуем вальс» 1 17.50-18.30*      

1/1/10Д  «Танцуем вальс» 1  15.20-16.00*     

1/1/11А  «Танцуем вальс» 1  16.10-16.50*     

1/1/11Б  «Танцуем вальс» 1  17.00-17.40*     

1/1/11В  «Танцуем вальс» 1  17.50-18.30*     

Студия танца «Юла» 

(художественная) 

1/1/2АБВГ  «Юла» 4 
14.00-14.40 

14.50-15.30 
 

14.00-14.40 

14.50-15.30 
   

1/2/3-4 «Юла» 4  
13.20-14.00 

14.10-14.50 
  

13.20-14.00 

14.10-14.50 
 

Студия танца «Юла» 

(художественная) 
1/3/1АБВГ  «Юла» 3 

12.30-13.10 

13.20-14.00 
 12.30-13.10    

Антонов 
 Владимир  

Васильевич 

«Астрономус» 
(естественнонаучная) 

1/1/8-9  «Астрономус» 4  
12.30-13.10 
13.20-14.00 

  
12.30-13.10 
13.20-14.00 

 

Кабинет №22в 

1/2/10-11  «Астрономус» 4  
14.10-14.50 
15.00-15.40 

  
14.10-14.50 
15.00-15.40 

 

Пучкова 

 Ольга  

Вячеславовна 

«Основы  

экономики и финансов» 

(естественнонаучная)  

1/1 «Основы экономики 

и финансов» 
4     

15.00-15.40 

15.50-16.30 

14.50-15.30 

15.40-16.20 
Кабинет №113 

1/2  «Основы экономики 

и финансов» 
4     

16.40-17.20 

17.30-18.10 

16.30-17.10 

17.20-18.00 

 Погорелова  

Оксана  

Николаевна 

«Юный журналист» 

(социально-гуманитарная) 
1/1 «Юный журналист» 2  

15.00-15.40 

15.50-16.30 
    Кабинет №319 

Мартыненко 

 Альбина  

Альфизовна 

«Театр» 

(художественная) 

1/1 «Театр» 2  13.20-14.00   13.20-14.00  
 

2/1 «Театр» 2  14.10-14.50   14.10-14.50  

Черняков  

Владимир 

 Анатольевич 

«Юнармейцы Поволжья» 

(техническая) 

1/1/8  «Юнармейцы Поволжья» 1      14.50-15.30 
Кабинет №21 

1/2/9-10 «Юнармейцы Поволжья» 1       14.00-14.40 



Ф.И.О. 

педагога 
Объединение № группы 

Кол-во  

часов в неделю 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Место 

проведения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ивлютина  

Елена  

Николаевна 

«Разноцветная палитра» 

(художественная) 
1/1/1А «Разноцветная палитра» 1   12.30-13.10    

Кабинет  № 222 
«Разноцветная палитра» 

(художественная) 
1/2/1А «Разноцветная палитра» 1   13.20-14.00    

Казеева 

 Татьяна 

 Николаевна 

«Разноцветная палитра» 

(художественная) 
1/1/1Б «Разноцветная палитра» 1  12.30-13.10     

Кабинет  № 219 
«Разноцветная палитра» 

(художественная) 
1/2/1Б «Разноцветная палитра» 1  13.20-14.00     

Немцева  

Надежда  

Нойевна 

«Учусь творчески мыслить+» 

(естественнонаучная) 

1/1 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ 

МЫСЛИТЬ + » 
1   17.45-18.05    

Кабинет  № 322 
«Разноцветная палитра» 

(художественная) 

1/1/4В 

«Разноцветная палитра» 
1    12.30-13.10   

Анисимова  

Ольга  
Михайловна 

«Учусь творчески мыслить+» 

(естественнонаучная) 

1/2 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ 

МЫСЛИТЬ + » 
1   17.45-18.05    

Кабинет  № 321 
«Разноцветная палитра» 

(художественная) 
1/1/4Г «Разноцветная палитра» 1   13.20-14.00    

Соломатина  
Наталья  

Геннадьевна 

«Разноцветная палитра» 
(художественная) 

1/1/1В «Разноцветная палитра» 1   12.30-13.10    

Кабинет  № 220 
«Разноцветная палитра» 

(художественная) 
1/2/1В «Разноцветная палитра» 1   13.20-14.00    

Воробьева  

Татьяна  

Геннадьевна 

«Конструирование» 

(техническая) 

1/1/3В  «Конструирование» 1    12.30-13.10   

Кабинет  № 224 1/2/3В «Конструирование» 1    13.20-14.00   

«Учусь творчески мыслить+» 

(естественнонаучная) 

1/3 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ 

МЫСЛИТЬ + » 
1 17.45-18.05      

Волобуева  

Надежда 

 Владимировна 

«Конструирование» 

(техническая) 

1/1/3Г «Конструирование» 1 13.20-14.00      
Кабинет  № 111 

1/2/3Г «Конструирование» 1 14.10-14.50      

Крючкова  

Ирина  

Борисовна 

«Конструирование» 

(техническая) 

1/1/3Д «Конструирование» 1   13.20-14.00    

Кабинет  № 115 1/2/3Д «Конструирование» 1   14.10-14.50    

«Учусь творчески мыслить+» 

(естественнонаучная) 

1/4 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ 

МЫСЛИТЬ + » 
1 17.45-18.05      

Валова  

Людмила  

Александровна 

«Олимпиадная робототехника» 

 (техническая) 

1/1 «Олимпиадная  

роботехника» 
2   

13.20-14.00 

14.10-14.50 
   Кабинет  № 102 

Варфоломеев  

Геннадий  

Вячеславович 

«Волейбол» 

(физкультурно-спортивная) 

1/1 «Волейбол» 2   
14.00-14.40 

14.50-15.30 
   

Спортивный зал 1/2 «Волейбол» 2    
14.00-14.40 

14.50-15.30 
  

1/3 «Волейбол» 2       
13.30-14.10 

14.20-15.00 

Мещеряк 

 Ольга  
Викторовна 

"Дизайн" 
(техническая) 

1/1 «Дизайн» 2     
13.20-14.00 

14.10-14.50 
 

Кабинет  № 104 

1/2 «Дизайн» 2    
13.20-14.00 
14.10-14.50 

  

Колесникова  

Валентина  

Петровна 

«Разноцветная палитра» 

(художественная) 

1/1/2А «Разноцветная палитра» 1  12.30-13.10     
Кабинет №221 

1/2/2А «Разноцветная палитра» 1  13.20-14.00     

Андронова  

Любовь  

Александровна 

«Учусь творчески мыслить» 

(естественнонаучная) 

1/1/1Г  «Учусь творчески 

мыслить» 
1  12.30-13.10     

Кабинет  № 112 
1/2/1Г     «Учусь творчески 

мыслить» 

 

 

1  13.20-14.00     



Ф.И.О. 

педагога 
Объединение № группы 

Кол-во  

часов в неделю 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Место 

проведения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Бурлакова  

Ирина  

Валериевна 

«Разноцветная палитра» 

(художественная) 
1/1/2Б «Разноцветная палитра» 1  12.30-13.10     

Кабинет №325 
1/2/2Б «Разноцветная палитра» 1  13.20-14.00     

Костюнина  

Ольга  

Александровна 

«Разноцветная палитра» 

(художественная) 

1/1/2В «Разноцветная палитра» 1    12.30-13.10   
Кабинет  №323 

1/2/2В «Разноцветная палитра» 1    13.20-14.00   

Хажаева  

Татьяна 
 Ивановна 

«Разноцветная палитра» 
(художественная) 

1/1/2Г «Разноцветная палитра» 1   12.30-13.10    

Кабинет  № 326 
«Учусь творчески мыслить+» 

(естественнонаучная) 
1/5 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ 
МЫСЛИТЬ + » 

1 17.45-18.05       

Мигда  

Светлана  

Юрьевна 

«Конструирование» 

(техническая) 

1/1/3А «Конструирование» 1 13.20-14.00      
Кабинет  № 118 

1/2/3А «Конструирование» 1 14.10-14.50      

Горобец  

Дарья  

Юрьевна 

«Арт-студия «Фактура цвета» 

 (художественная) 

1/1 «Фактура цвета» 2  
13.20-14.00 

14.10-14.50 
    

Кабинет №101 

1/2 «Фактура цвета» 2    
13.20-14.00 

14.10-14.50 
  

Патикина  

Лидия Петровна  

«Вокал» 

(художественная) 

1/4 «Вокал» 6 
13.00-13.40 

13.50-14.00 

14.10-14.50 

15.00-15.40 
 

13.00-13.40 

13.50-14.00 
  

Актовый зал 1/5 «Вокал» 6 
14.10-14.50 

15.00-15.40 
 

13.00-13.40 

13.50-14.00 

14.10-14.50 

15.00-15.40 
  

1/6 «Вокал» 6  
13.00-13.40 

13.50-14.00 

14.10-14.50 

15.00-15.40 
 

13.00-13.40 

13.50-14.00 
 

Заикина 
 Тамара  

Владимировна 

«Вокал» 
(художественная) 

1/1 «Вокал» 6 
13.00-13.40 
13.50-14.00 

14.10-14.50 
15.00-15.40 

 
13.00-13.40 
13.50-14.00 

  

Кабинет №125 1/2 «Вокал» 6 
14.10-14.50 
15.00-15.40 

 
13.00-13.40 
13.50-14.00 

14.10-14.50 
15.00-15.40 

  

1/3 «Вокал» 6  
13.00-13.40 

13.50-14.00 

14.10-14.50 

15.00-15.40 
 

13.00-13.40 

13.50-14.00 
 

Захарова  

Наталья 

 Евгеньевна 

«Школа  

современного танца» 

 (художественная) 

1/1 «Школа современного танца» 6 
16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

16.00-16.45 

17.00-17.45 

16.00-16.45 

17.00-17.45 
  

Холл 1/2 «Школа современного танца» 6  
16.00-16.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

1/3 «Школа современного танца» 6 
18.00-18.45 

19.00-19.45 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
  

16.00-16.45 

17.00-17.45 
 

Захаров  

Вячеслав  

Владимирович 

«Школа  

современного танца» 

 (художественная) 

1/4 «Школа современного танца» 6 
16.00-16.45 

17.00-17.45 
  

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

15.00-15.45 

16.00-16.45 Кабинет №13,  

холл 
1/5 «Школа современного танца» 6  

16.00-16.45 

17.00-17.45 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

18.00-18.45 

19.00-19.45 
 

Крылова 
Елена 

Валериевна 

«Увлекательная математика» 
(естественнонаучная) 

2/1 «Увлекательная математика» 1  13.20-14.00     Кабинет №118 

2/2 «Увлекательная математика» 1    13.20-14.00   

Кабинет №21 
2/3 «Увлекательная математика» 1     12.30-13.10  

2/4 «Увлекательная математика» 1     13.20-14.00  

1/1/4А  «Увлекательная 

математика» 
1     11.40-12.20  

Хабибуллина  

Раушания  

Дамировна 

«Образовательный туризм» 

(туристско-краеведческая) 
1-1  «Образовательный туризм» 1   14.10.14.50      Кабинет №301 

Мартушкина  

Фания  

Мирхайдаровна 

«В мире книг»  

(социально-гуманитарная) 

1/1/4Г «В мире книг» 1 14.10-14.50      
Библиотека 

1/2/3Д  «В мире книг» 1      13.20-14.00   

Кутузова Валерия 
Евгеньевна 

«7 карандашей» 
(художественная) 

1/1 «7 карандашей» 2  
14.00-14.40 
14.50-15.30 

    Кабинет №21 



Ф.И.О. 

педагога 
Объединение № группы 

Кол-во  

часов в неделю 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Место 

проведения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ергашев Юрий 

Вахатович 

«Юнармейцы Поволжья» 

(техническая) 

1/4  «Юнармейцы Поволжья» 1   13.20-14.00    
Кабинет №21 

1/5 «Юнармейцы Поволжья» 1   14.10-14.50    

1/КЧ  «Юнармейцы Поволжья» 1 08.15-08.55      Актовый зал 

Данилова Елена 

Алексеевна 

«Конструирование» 

(техническая) 

1/1/3Б «Конструирование» 1    13.20-14.00   
Кабинет №324 

1/2/3Б «Конструирование» 1    14.10-14.50   

Капитанов Олег 

Николаевич 

«Православие» 

(социально-гуманитарная) 

1/1 «Православие» 1 08.15-08.55      

Кабинет №22В 1/2  «Православие» 1      13.30-14.10 

1/3 «Православие» 1      14.20-15.00 

Башарова Галина 

Михайловна  

«Юный журналист» 

(социально-гуманитарная) 
1/2 «Юный журналист» 2    

14.10-14.50 

15.00-15.40 
  Кабинет №317 

Русецкая Надежда 

Михайловна  

«Юный журналист» 

(социально-гуманитарная) 
1/3 «Юный журналист» 2 14.10-14.50   13.20-14.00   Кабинет №316 

Соплякова Наталья 

Павловна 

«Юный журналист» 

(социально-гуманитарная) 
1/4 «Юный журналист» 2 

12.30-13.10 

14.10-14.50 
     Кабинет  №318 

Яксонов Дмитрий 
Игортович 

«Баскетбол»  
(физкультурно-спортивная) 

1/1 «Баскетбол» 3  
18.00-18.40 

18.45-19.05 
 

18.00-18.40 

18.45-19.05 
  

Спортивный зал 

1/2 «Баскетбол» 3  
19.05-19.45 
19.50-20.10 

 
19.05-19.45 
19.50-20.10 

  

 

 

     

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

________________________ 

*время проведения занятий может меняться в зависимости от расписания уроков по программе основного общего образования 


