ут образовательно Др. Сорон образовательно др. Сорон образовательно др. Сорон образовательно др. Сорон образовательно образовательно образовательно образовательно образовательно образовательно образовательно образовательно образовательно образовательного образ

УТВЕРЖДАЮ Директор ГБОУ СО «Лицей №57 (Базовая школа РАН)»

Л.А. Козырева

«01» октября 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СП ЦДО «Альянс» ГБОУ СО «Лицей №57 (Базовая школа РАН)» 2023-2024 учебный год

Ф.И.О. педагога	Объединение	№ группы	Кол-во часов в неделю	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Место проведения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1/1/10A «Танцуем вальс»	1	15.20-16.00*						
		1/1/10Б «Танцуем вальс»	1	16.10-16.50*						
		1/1/10B «Танцуем вальс»	1	17.00-17.40*						
	«Танцуем вальс»	1/1/10Г «Танцуем вальс»	1	17.50-18.30*						
	(художественная)	1/1/10Д «Танцуем вальс»	1		15.20-16.00*					Кабинет №13, №12
Капишникова Юлия		1/1/11A «Танцуем вальс»	1		16.10-16.50*					актовый зал, холл,
Эриковна		1/1/11Б «Танцуем вальс»	1		17.00-17.40*					малый
		1/1/11B «Танцуем вальс»	1		17.50-18.30*					спортивный зал
	Студия танца «Юла» (художественная)	1/1/2АБВГ «Юла»	4	14.00-14.40 14.50-15.30		14.00-14.40 14.50-15.30				
		1/2/3-4 «Юла»	4		13.20-14.00 14.10-14.50			13.20-14.00 14.10-14.50		
	Студия танца «Юла» (художественная)	1/3/1АБВГ «Юла»	3	12.30-13.10 13.20-14.00		12.30-13.10				
Антонов	«Астрономус» (естественнонаучная)	1/1/8-9 «Астрономус»	4		12.30-13.10 13.20-14.00			12.30-13.10 13.20-14.00		Кабинет №22в
Владимир Васильевич		1/2/10-11 «Астрономус»	4		14.10-14.50 15.00-15.40			14.10-14.50 15.00-15.40		
Пучкова	«Основы экономики и финансов» (естественнонаучная)	1/1 «Основы экономики и финансов»	4		15.00 15.10			15.00-15.40 15.50-16.30	14.50-15.30 15.40-16.20	Кабинет №113
Ольга Вячеславовна		1/2 «Основы экономики и финансов»	4					16.40-17.20 17.30-18.10	16.30-17.10 17.20-18.00	
Погорелова Оксана Николаевна	«Юный журналист» (социально-гуманитарная)	1/1 «Юный журналист»	2		15.00-15.40 15.50-16.30					Кабинет №319
Мартыненко	«Театр» (художественная)	1/1 «Театр»	2		13.20-14.00			13.20-14.00		
Альбина Альфизовна		2/1 «Театр»	2		14.10-14.50			14.10-14.50		
Черняков	«Юнармейцы Поволжья»	1/1/8 «Юнармейцы Поволжья»	1						14.50-15.30	Кабинет №21
Владимир Анатольевич	(техническая)	1/2/9-10 «Юнармейцы Поволжья»	1						14.00-14.40	Кабинет №21

Ф.И.О. педагога	Объединение	№ группы	Кол-во часов в неделю	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Место проведения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ивлютина Елена	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/1A «Разноцветная палитра»	1			12.30-13.10				Кабинет № 222
Николаевна	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/2/1A «Разноцветная палитра»	1			13.20-14.00				Raomici 312 222
Казеева Татьяна	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/1Б «Разноцветная палитра»	1		12.30-13.10					Кабинет № 219
Николаевна	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/2/1Б «Разноцветная палитра»	1		13.20-14.00					radimer 3(221)
Немцева Надежда	«Учусь творчески мыслить+» (естественнонаучная)	1/1 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ МЫСЛИТЬ + »	1			17.45-18.05				Кабинет № 322
Нойевна	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/4B «Разноцветная палитра»	1				12.30-13.10			Radunet Nº 322
Анисимова	«Учусь творчески мыслить+» (естественнонаучная)	1/2 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ МЫСЛИТЬ + »	1			17.45-18.05				
Ольга Михайловна	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/4Г «Разноцветная палитра»	1			13.20-14.00				Кабинет № 321
Соломатина	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/1В «Разноцветная палитра»	1			12.30-13.10				TC C N 220
Наталья Геннадьевна	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/2/1В «Разноцветная палитра»	1			13.20-14.00				Кабинет № 220
D	«Конструирование» (техническая)	1/1/3В «Конструирование»	1				12.30-13.10			Кабинет № 224
Воробьева Татьяна		1/2/3В «Конструирование»	1				13.20-14.00			
Геннадьевна	«Учусь творчески мыслить+» (естественнонаучная)	1/3 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ МЫСЛИТЬ + »	1	17.45-18.05						
Волобуева Надежда	«Конструирование» (техническая)	1/1/3Г «Конструирование»	1	13.20-14.00						Кабинет № 111
Надежда Владимировна		1/2/3Г «Конструирование»	1	14.10-14.50						Каоинет № 111
Крючкова	«Конструирование» (техническая)	1/1/3Д «Конструирование»	1			13.20-14.00				
Ирина		1/2/3Д «Конструирование»	1			14.10-14.50				Кабинет № 115
Борисовна	«Учусь творчески мыслить+» (естественнонаучная)	1/4 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ МЫСЛИТЬ + »	1	17.45-18.05						
Валова Людмила Александровна	«Олимпиадная робототехника» (техническая)	1/1 «Олимпиадная роботехника»	2			13.20-14.00 14.10-14.50				Кабинет № 102
Варфоломеев	«Волейбол» (физкультурно-спортивная)	1/1 «Волейбол»	2			14.00-14.40 14.50-15.30				
Барфоломеев Геннадий Вячеславович		1/2 «Волейбол»	2				14.00-14.40 14.50-15.30			Спортивный зал
Бячеславович		1/3 «Волейбол»	2						13.30-14.10 14.20-15.00	
Мещеряк Ольга	"Дизайн" (техническая)	1/1 «Дизайн»	2					13.20-14.00 14.10-14.50		Кабинет № 104
Викторовна		1/2 «Дизайн»	2				13.20-14.00 14.10-14.50			Ruomier 312 104
Колесникова Валентина	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/2A «Разноцветная палитра»	1		12.30-13.10					Кабинет №221
Петровна		1/2/2A «Разноцветная палитра»	1		13.20-14.00					
Андронова	«Учусь творчески мыслить» (естественнонаучная)	1/1/1Г «Учусь творчески мыслить»	1		12.30-13.10					
Андронова Любовь Александровна		1/2/1Г «Учусь творчески мыслить»	1		13.20-14.00					Кабинет № 112

Ф.И.О. педагога	Объединение	№ группы	Кол-во часов в неделю	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Место проведения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Бурлакова Ирина Валериевна	«Разноцветная палитра»	1/1/2Б «Разноцветная палитра»	1		12.30-13.10					Кабинет №325
	(художественная)	1/2/2Б «Разноцветная палитра»	1		13.20-14.00					Каоинет №323
Костюнина	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/2В «Разноцветная палитра»	1				12.30-13.10			IC C NG 222
Ольга Александровна		1/2/2В «Разноцветная палитра»	1				13.20-14.00			Кабинет №323
Хажаева	«Разноцветная палитра» (художественная)	1/1/2Г «Разноцветная палитра»	1			12.30-13.10				
Татьяна Ивановна	«Учусь творчески мыслить+» (естественнонаучная)	1/5 «УЧУСЬ ТВОРЧЕСКИ МЫСЛИТЬ + »	1	17.45-18.05						Кабинет № 326
Мигда	«Конструирование»	1/1/3A «Конструирование»	1	13.20-14.00						X4.5 N. 110
Светлана Юрьевна	(техническая)	1/2/3A «Конструирование»	1	14.10-14.50						Кабинет № 118
Горобец Дарья	«Арт-студия «Фактура цвета»	1/1 «Фактура цвета»	2		13.20-14.00 14.10-14.50					Кабинет №101
Дарья Юрьевна	(художественная)	1/2 «Фактура цвета»	2				13.20-14.00 14.10-14.50			каоинет летот
		1/4 «Вокал»	6	13.00-13.40 13.50-14.00	14.10-14.50 15.00-15.40		13.00-13.40 13.50-14.00			
Патикина Лидия Петровна	«Вокал» (художественная)	1/5 «Вокал»	6	14.10-14.50 15.00-15.40	15.00 15.10	13.00-13.40 13.50-14.00	14.10-14.50 15.00-15.40			Актовый зал
лидия петровна		1/6 «Вокал»	6	13.00-13.40	13.00-13.40 13.50-14.00	14.10-14.50 15.00-15.40	13.00-13.40	13.00-13.40 13.50-14.00		
	«Вокал» (художественная)	1/1 «Вокал»	6	13.00-13.40	14.10-14.50	15.00-15.40	13.00-13.40	13.50-14.00		Кабинет №125
Заикина Тамара		1/2 «Вокал»	6	13.50-14.00 14.10-14.50	15.00-15.40	13.00-13.40	13.50-14.00 14.10-14.50			
Тамара Владимировна		·		15.00-15.40	13.00-13.40	13.50-14.00 14.10-14.50	15.00-15.40	13.00-13.40		Каоинет №123
		1/3 «Вокал»	6	1500 1515	13.50-14.00	15.00-15.40	1500 1515	13.50-14.00		
Захарова	«Школа современного танца» (художественная)	1/1 «Школа современного танца»	6	16.00-16.45 17.00-17.45		16.00-16.45 17.00-17.45	16.00-16.45 17.00-17.45			
Наталья		1/2 «Школа современного танца»	6		16.00-16.45 17.00-17.45	18.00-18.45 19.00-19.45		18.00-18.45 19.00-19.45		Холл
Евгеньевна		1/3 «Школа современного танца»	6	18.00-18.45 19.00-19.45	18.00-18.45 19.00-19.45	-,,,,,		16.00-16.45 17.00-17.45		
Захаров	«Школа	1/4 «Школа современного танца»	6	16.00-16.45	19.00-19.43		18.00-18.45	17.00-17.43	15.00-15.45	
Вячеслав	современного танца» (художественная)			17.00-17.45	16.00-16.45	18.00-18.45	19.00-19.45	18.00-18.45	16.00-16.45	Кабинет №13, холл
Владимирович	,	1/5 «Школа современного танца»	6		17.00-17.45	19.00-19.45		19.00-19.45		
		2/1 «Увлекательная математика»	1		13.20-14.00					Кабинет №118
Крылова	W.	2/2 «Увлекательная математика»	1				13.20-14.00			
Елена Валериевна	«Увлекательная математика» (естественнонаучная)	2/3 «Увлекательная математика»	1					12.30-13.10		Кабинет №21
Валериевна		2/4 «Увлекательная математика»	1					13.20-14.00		
		1/1/4А «Увлекательная математика»	1					11.40-12.20		
Хабибуллина Раушания Дамировна	«Образовательный туризм» (туристско-краеведческая)	1-1 «Образовательный туризм»	1			14.10.14.50				Кабинет №301
Мартушкина Фания	«В мире книг»	1/1/4Г «В мире книг»	1	14.10-14.50						Библиотека
Мирхайдаровна	(социально-гуманитарная)	1/2/3Д «В мире книг»	1				13.20-14.00			Б иолиотека
Кутузова Валерия Евгеньевна	«7 карандашей» (художественная)	1/1 «7 карандашей»	2		14.00-14.40 14.50-15.30					Кабинет №21

Ф.И.О. педагога	Объединение	№ группы	Кол-во часов в неделю	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Место проведения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Ергашев Юрий Вахатович		1/4 «Юнармейцы Поволжья»	1			13.20-14.00				Кабинет №21
	«Юнармейцы Поволжья» (техническая)	1/5 «Юнармейцы Поволжья»	1			14.10-14.50				
	,	1/КЧ «Юнармейцы Поволжья»	1	08.15-08.55						Актовый зал
Данилова Елена	«Конструирование»	1/1/3Б «Конструирование»	1				13.20-14.00			Кабинет №324
Алексеевна	(техническая)	1/2/3Б «Конструирование»	1				14.10-14.50			
	«Православие» (социально-гуманитарная)	1/1 «Православие»	1	08.15-08.55						Кабинет №22В
Капитанов Олег Николаевич		1/2 «Православие»	1						13.30-14.10	
		1/3 «Православие»	1						14.20-15.00	
Башарова Галина Михайловна	«Юный журналист» (социально-гуманитарная)	1/2 «Юный журналист»	2				14.10-14.50 15.00-15.40			Кабинет №317
Русецкая Надежда Михайловна	«Юный журналист» (социально-гуманитарная)	1/3 «Юный журналист»	2	14.10-14.50			13.20-14.00			Кабинет №316
Соплякова Наталья Павловна	«Юный журналист» (социально-гуманитарная)	1/4 «Юный журналист»	2	12.30-13.10 14.10-14.50						Кабинет №318
Яксонов Дмитрий	«Баскетбол» (физкультурно-спортивная)	1/1 «Баскетбол»	3		18.00-18.40 18.45-19.05		18.00-18.40 18.45-19.05			
Игортович		1/2 «Баскетбол»	3		19.05-19.45 19.50-20.10		19.05-19.45 19.50-20.10			Спортивный зал

^{*}время проведения занятий может меняться в зависимости от расписания уроков по программе основного общего образования